

## ALLEGATO

L'allegato I del regolamento (CE) n. 1234/2007 è modificato come segue:

1) la parte I (Cereali) è modificata come segue:

a) i codici NC 1702 30 91 e 1702 30 99, e le corrispondenti designazioni, sono sostituiti dai seguenti:

«ex 1702 30 50	– – Altri: – – – In polvere cristallina bianca, anche agglomerata, contenenti, in peso, allo stato secco, meno di 99 % di glucosio
ex 1702 30 90	– – – Altri, contenenti, in peso, allo stato secco, meno di 99 % di glucosio»

b) la designazione di cui alla colonna 2 per i codici NC da 2309 10 11 a 2309 10 53 è sostituita dalla seguente:

«– – Contenenti amido o fecola, glucosio o sciroppo di glucosio, maltodestrina o sciroppo di maltodestrina delle sottovoci 1702 30 50, 1702 30 90, 1702 40 90, 1702 90 50 e 2106 90 55 o prodotti lattiero-caseari»;

c) la designazione di cui alla colonna 2 per i codici NC da ex 2309 90 a 2309 90 53 è sostituita dalla seguente:

«Altri:

– Prodotti di cui alla nota esplicativa complementare 5 del capitolo 23 della nomenclatura combinata

– Altri, compresi i miscugli:

– – Contenenti amido o fecola, glucosio o sciroppo di glucosio, maltodestrina o sciroppo di maltodestrina delle sottovoci 1702 30 50, 1702 30 90, 1702 40 90, 1702 90 50 e 2106 90 55 o prodotti lattiero-caseari»;

2) la parte III (Zucchero) è modificata come segue:

a) nella colonna 1 i codici NC «1702 60 95 e 1702 90 99» sono sostituiti dai codici «1702 60 95 e 1702 90 95»;

b) il codice NC «1702 90 60» e la corrispondente designazione delle merci sono soppressi;

3) la parte X (Ortofrutticoli trasformati) è modificata come segue:

a) nella designazione delle merci del codice NC ex 2001, il codice NC «ex 2001 90 99» del sesto trattino è sostituito dal codice NC «ex 2001 90 97»;

b) nella designazione delle merci del codice NC ex 2007 il codice NC «ex 2007 99 57» del secondo trattino è sostituito dal codice NC «ex 2007 99 50» e il codice NC «ex 2007 99 98» è sostituito dal codice NC «ex 2007 99 97»;

4) nella parte XI (Banane), alla colonna 1, il codice NC «ex 2007 99 57» è sostituito dal codice NC «ex 2007 99 50» e il codice NC «ex 2007 99 98» è sostituito dal codice NC «ex 2007 99 97»;

5) la parte XV (Carni bovine), colonna 1, lettera b), è modificata come segue:

a) i codici NC «0206 10 91» e «0206 10 99» sono sostituiti dal codice NC «0206 10 98»;

b) i codici NC «da 1602 50 31 a 1602 50 80» sono sostituiti dai codici NC «1602 50 31 e 1602 50 95»;

